
UCHWALA NR XXXIX/258/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 30 grudnia 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)Rada Miejska 
w Makowic Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ l. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach określonych w § I wynosi: 

I) Dochody w łącznej kwocie 29.462.326.84 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 28.028.657,84 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.433.669,00 zł . 

2) Wydatki w łącznej kwocie 31.475.582,85 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.480.939,85 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.994.643,00 zl. 

§ 3. I. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 
2.013.256,01 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.102.780 zł, 

- wolnych środków w kwocie 910.476,0 I zl. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.959.656,01 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 3.946.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2013 rok, które po zmianach wynoszą 5.994.643,00 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 


§ 7. I. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 20 I 3. 


2. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 

i~Z/
walde~~S~i 

Id : OC6004CF· 79C8·4 1 7 1-8C09-B2CFCOB 133 1 E. Podpisany Strona 1 

http:29.462.326.84


Załącznik Nr J do Uchwały Nr XXXIX/258120 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 gmdnia 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dzi ał Rozdzia ł § Treść Przed zmianą Zm iana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszka niowa 228 1 250,00 41869,00 2323 119,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 13500,00 - 7 750,00 705750,00 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowani e, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

57000,00 - 5 000,00 52000,00 

0760 
Wpływy z tytu ł u przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

2 000,00 750,00 2750,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabyc ia prawa własności oraz prawa 
użytkowan i a wieczystego nieruchomośc i 

60 000,00 - 5 000,00 55000,00 

0920 Pozosta łe odsetki 8500,00 J 500,00 10000,00 

70095 Pozostała dzi ałalność I 567750,00 496 19,00 1 6 17369,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 4000,00 - I 000,00 3000,00 

0920 Pozosta łe odsetki 3000,00 2000,00 5000,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwi ązków 
gmin), powiatów (związków pow iatów), samorządów 

województw , pozyskane z innych żtóde l 
650 000,00 486 19,00 6986 19,00 

756 
Dochody od osób prawnyC!h, od osób fizycznyc h I od Innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wyda lki 
związane z ich poborem 

" 509679,00 - I 023,00 " 508 656,00 

756 15 
Wpływy z podatku rolnego, podatku l eśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek orga nizacyj nych 

2492 098,00 8977,00 250 1 075,00 

0320 Podatek rolny 398,00 - 19,00 379,00 

0340 Podatek od ś rodków transportowych 43000,00 10746,00 53746,00 

0500 Podatek od czynnośc i cywilnoprawnych 2000,00 - I 750,00 250,00 

756 18 
Wpływy z innych opiat st anowi ących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

555 400,00 - 10 000,00 545400,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 - 10000,00 20000,00 

801 OŚwla la I wychowanie 1799877,31 53092,00 I 852 969,3 1 

80 10 1 Szkoly podstawowe 37691,00 3092,00 40783,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 106,00 18,00 124,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składn ików mająt kowych Skarbu 
Pańs t wa, jednostek samorządu terytoria lnego lub innych jednostek 
z.1liczanych do sektora fi nansów publicznych oraz innych umów 
o oodobn m charakterze 

23075,00 3074,00 26149,00 

80 148 Stolówk i szkolne i przedszkolne 4201 53,00 50000,00 470 153,00 

0830 Wpł ywy z usl ug 420000,00 50000,00 470000,00 

852 Pomoc spo ł ecz na 422 11 38,00 - 292,00 4 220 846,00 

Id: DC6DB4CF-79C8-4 17 1-8CD9-B2CFCOB I 33 I E, Pod pisany Strona I 



85202 Domy pomocy społecznej 34782.00 108.00 34890.00 

0920 Pozosta łe odsetk i 0.00 108.00 108.00 

852 19 Ośrodki pomocy społ ecznej 234 138.00 - I 300,00 232838.00 

0960 Otrzymane spadki, za pisy i darowizny w postac i pieniężnej 1 300.00 - 1 300.00 0.00 

85228 Usługi opieku ńcze j specja li styczne usługi opiekuńcze 84500.00 - 2 000.00 82500.00 

0830 Wpł ywy z usług 9000.00 - 2 000.00 7000.00 

85295 Pozostała dzia łal ność 26 1490.00 2900.00 264 390.00 

0960 Otrzymane spadk i, zapisy i darow izny w postaci pieniętnej 0.00 2900.00 2900.00 

853 PozostaJe zada nia w zakres ie polilykl spo ł ecznej 104 762.20 li 587.80 11 6 350.00 

85395 Pozostała dzia ł alność 104 762.20 11 587.80 J16350.00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów fi nansowanych z udzia łem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. I 
pkt 3 oraz USI. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków eurooeiskich 

989 12.20 11 587.80 110500.00 

900 Gospodarka komu nalna i Of hrona środowiska 650 725.00 9565.00 660 290.00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12000.00 100.00 12100.00 

0920 Pozosta łe odsetk i 0.00 100.00 100.00 

90015 Oświ e t lenie ulic, placów i dróg 0.00 9465.00 9465.00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0.00 9465,00 9465.00 

Razem: 29 347528,04 114 798,80 29 462326,84 

Id: DC6DB4CF-79C8-4I 7\-8CD9-a2CFCOB ) 33\ E. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/258/20 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

ZESTAWI ENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dzial Rozdzial § Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

400 
Wytwarza nie i zaopat rywanie w ene rg i ę e l ekt ryczną, gaz 
I wode 

250000,00 - 77 500,00 172 500,00 

4000 1 DOSlarczanie ciepła 250000,00 ·77500,00 172 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000,00 ·77 500,00 172 500,00 

710 Działalność usługowa 60500,00 600,00 61 100,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30000,00 600,00 30600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 600,00 30600,00 

750 Administracja publiczna 3013 772,00 · 53000,00 2960772,00 

75022 Rady gmin (miast j miast na prawach powiatu) I I I 100,00 0,00 11 1 100,00 

3030 Różne wydatk i na rzecz osób fi zycznych 105 000,00 - I 000,00 104 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozostałych l 500,00 1000,00 2500,00 

75023 Urzędy gmin (miast j miast na prawach powiatu) 2724697,00 ·53000,00 267 1 697,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 215000,00 ·30000,00 185000,00 

46 10 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28000,00 ·23000,00 5000,00 

757 Obsługa długu p ublicznego 27902 1,00 - 42 388,00 236633,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

237388,00 · 42 388,00 195000,00 

81 10 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i oożyczek 

237388,00 · 42 388,00 195000,00 

801 Oświata I wychowanie 12 063 990,32 167341 ,00 12231331,32 

80 10 1 Szkoły podstawowe 4 544992,00 49300,00 4 594292,00 

4010 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 2 985 385,00 29000,00 3014385,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo/cczne 545328,00 19 500,00 564 828,00 

41 20 Sk ł adki na Fundusz Pracy 70200,00 800,00 71000,00 

80 103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 137750,00 . 148,00 137602,00 

3020 Wydatki osobowe nicz."liczonc do wynagrodzeń 470,00 - 148,00 322,00 

80 104 Przedszkola 2 775 726,00 20 100,00 2795826,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników l 623775,00 12 000,00 l 635775,00 

4 11 0 Składki na ubezpieczenia spoleczne 295 180,00 8 100,00 303 280,00 

80 110 Gimnazja 2769738,00 35500,00 2805 238,00 

Id : DC6DB4CF·79C8·4171 · 8CD9·B2CFCOB 1331 E. Podp isany Strona I 



40 10 Wynagrodzen ia osobowe pracowników I 9 10300,00 19000,00 I 929300,00 

4 11 0 Składki na ubezpieczenia spoleczne 351 925.00 16500,00 368425,00 

80 11 4 Zespoł y obsług i ekonomiczno-administracyjnej szkół 353097,00 0,00 353097,00 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pra cowników 240373,00 - 300,00 240073,00 

411 0 Skł adki na ubezpieczenia spoleczne 46085,00 300,00 46385,00 

80 148 Stołówki szkolne i pr.redszkolne 687292,00 51 548,00 738840,00 

3020 Wyda tki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 10,00 - 352,00 1658,00 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 450,00 700,00 192 150,00 

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 34980,00 I 200,00 36 180,00 

42 10 Zakup materia lów i wyposaten ia 60653,00 6600,00 67253,00 

4220 Zakup środków tywności 330000,00 43 400,00 37J 400,00 

80 195 Pozosta ła dz i a łalność 762498,32 11 04 1,00 773 539,32 

4440 Odpisy na zakładowy fund usz świadczeń socja lnych 97455,00 11 041,00 108496,00 

851 Ochrona zdrowła 255000,00 0,00 255 000,00 

85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 233 000,00 0,00 233 000,00 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzie laną między 

jednostkami samorządu terytori alnego na dofi nansowanie 
wlasn ch zadań biebcvch 

6000,00 - I 000,00 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92 156,00 1 000,00 93 156,00 

852 Pomoc spoleuna 5 477 058,00 -7 669,00 5 469 389,00 

852 19 Ośrodki pomocy społecznej 664 430,00 - 7 669,00 65676 1,00 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452507,00 - 8 500,00 444007,00 

4 11 0 Sk ladki na ubezpieczen ia społeczne 79933,00 - 769,00 79 164,00 

4210 Zakup mater i a łów i wyposażenia 27514,00 I 600,00 29 11 4,00 

853 Porostale za dania w zakresie polityki społecznej 11 6350,00 0,00 11 6 350,00 

85395 Pozosta ła działalność 11 6350,00 0,00 11 6350,00 

40 17 Wynagrodzen ia osobowe pracowników 27342,69 0,Q2 27342,7 1 

40 19 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 447,5 7 - 0,02 ł 447,55 

4 11 7 Składk i na ubezpieczenia spo ł eczne 4693,98 0,50 4694,48 

4 11 9 Sk ładki na ubezpieczenia społeczne 249,03 - 0,50 248,53 

4127 Skł adki na Fundusz Pru cy 468,19 0,oJ 468,22 

4 129 Skladki na Fundusz Pracy 24,82 - 0.03 24.79 

4307 Zakup usł ug pozost a ł ych 6302 1,08 0,0 1 63021,09 

4309 Zakup usług pozosta ł ych 3 336,42 - 0,01 3 336,41 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 497701 ,00 I 500,00 49920 1,00 

8540 1 Świetlice szkolne 222867.00 I 500,00 224367,00 

Id: DC6DB4CF-79C8-41 71-8CD9-B2CFCOB 133 1 E. Podpisany Strona 2 



4 11 0 Składk i na ubezpieczenia spo łeczne 28628,00 I 500,00 30 128,00 

900 Gospodarka komunalna i ochron a ś rodowiska I 14 1 383,00 -36318,00 I 105 065,00 

900 19 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem ś rodków z opiat 
i kar za korzystanie ze ś rodowi ska 

62000,00 ·20000,00 42000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5000,00 ·5000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 • 15 000,00 0,00 

90095 Pozosta ła dział al ność 196706,00 · 163 18,00 180388.00 

2900 
Wpł aty gmin j powiatów na rzecz in nych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowan ie zadań bieżących 

21 758,00 · 163 18.00 5440,00 

Razem: 31 523 016,85 31 475 582,85 

Id: DC6DB4CF· 79C8·4171·8CD9· B2CFCOIl1 33 1 E. Podpisany Strona 3 



Zalącznik Nr 3 do Uchwaly Nr XXXIX/258/20 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dn ia 30 grudnia 20 I 3 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

I 2 J , 

Przychody ogólem: 5959656,01 

I. Wolne środki , o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 956876,0 1 

2. 
Przychody ze splat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publi cznych 

95 1 100000,00 

3. 
Przychody z zaci ągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 4 902780,00 

Rozchody ogólem: 3946400,00 

I. Splaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3946400,00 

Id: DC6D B4CF-79C8-4 171-8C D9-B2CFCOB 133 1 E. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/258/20 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2013 (. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 r . 

Dzi a ł Rozdzia ł § Treść Przed zmianll Zmiana Po zmianie 

ISO przetwórstwo przemysłowe 1905,00 0,00 1 905,00 

150 11 Rozwój przedsi~biorczości J 905.00 0,00 1 905,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne rea lizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytoria lnego 

1905,00 0,00 I 905,00 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społ eczeństwa in fonnacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedz" o Mazowszu 

1 905,00 0,00 I 905,00 

400 Wytwarzanie I zaopatrywanie w en l' rgię eleklryczolI. gaz I wodę 250000,00 -77500,00 172 500,00 

600 

4000 1 

6050 

Ooslarczanie c i epła 250 000,00 ·77500,00 172 500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000,00 ·77500,00 172 500,00 

Budowa miejskiej sieci ciepłowniczej na odcinku od ul. Gen. 
Pu łaskiego do ul. S1. Moniuszki 

250000,00 ·77500,00 172 500,00 

Transport I l ąezność 3 466 500,00 0,00 3466500,00 

600 16 Drogi publiczne gminne 3466500,00 0,00 3466500,00 

6050 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych 3466500,00 0,00 3466500,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul icy Polnej 100 000,00 0,00 100000,00 

Przebudowa ulic na Os. Grzan ka wraz z montatem separatora w ulicy 
sportowej - etap I 

2083000,00 0,00 2083000,00 

Przebudowa ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separtaora w ulicy 
Sportowej - etap II - ulica Wierzbowa 

230000,00 0,00 230000,00 

Przebudowa ulic na Os. Królów Polskich - ul . Mieszka I. część ul. 
J:Jgielly i ul. Chrobrego 

662000,00 0,00 662000,00 

Wykonanie nawierzchni ul ic: Grabowa, Brzozowa, Bużniczna. 
Kanałowa i Zielony Rynek 

264 500,00 0,00 264 500,00 

Wykonanie nawierzchni ulicy Jaśminowej 127000,00 0,00 127 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1265 300,00 0,00 I 265300,00 

70095 Pozosta ła dz i a ła l ność I 265300.00 0,00 I 265300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych I 265300,00 0,00 I 265300.00 

Rozbjórka i budowa budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicza 27
etap II 

I 250000,00 0,00 I 250000,00 

Wymiana stolark i okiennej w budynku komunalnym przy ul. 
Mickiewicza 33 

15 300.00 0.00 15 JOO,OO 

720 Informalyka 556500,00 0,00 556500,00 

72095 Pozostała dzi alalność 556500,00 0,00 556500.00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżctowych 473025,00 0,00 473025.00 

Id : DC6D0 4CF·79C8·4 17 1·8CD9·02CFCOB 133 1 E. Podp;sany Strona I 



Przec i wdziałanie wyk luczeniu cyfrowenm w mieśc i e Maków 
Mazowiecki 473025,00 0,00 473025,00 

6069 Wydatk i na zakupy inwestycyjne jednostek budże towych 83 475,00 0,00 83475,00 

Przec i wdzi a ł an ie wyk luczeniu cyfrowemu w mieśc i e Maków 
Mazowieck i 83475,00 0,00 83475,00 

750 Adml nis lracJa publiczna 25 138,00 0,00 25 U8,OO 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 000,00 0,00 21000,00 

6060 Wydatki na zakupy inweslycyjnc jednostek budżetowych 21 000.00 0,00 21000,00 

Zakup kserokopiarki 5000,00 0,00 5000,00 

Zakup sprzętu komputerowego 16000,00 0,00 16000,00 

75095 Pozostala dz i a łalność 4 138,00 0,00 4 138,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorllldu województwa na in westycje 
i zakupy inwestycyjne rea lizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 138,00 0,00 4 138,00 

Rozwój elektron icznej adm in istracj i w samorządach województwa 
mazowiecki ego wspomagającej ni welowanie dwudz ielnośc i 
potencjału województwa 

4 138,00 0,00 4 138,00 

801 Oświata I wychowanie S9300,00 0,00 S9 3OO,00 

8010 1 Szkoły podstawowe 59300,00 0,00 59300,00 

6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek bud1etowych 59300,00 0,00 59300,00 

Przebudowa zjazdu i drogi wewnęt rznej dojazdowej do budynku ZS 
Nr l 

59300,00 0,00 59300,00 

900 Gospodarka komunaln a I ochrona środowiska 65 000,00 0,00 65 000,00 

9000 1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23000,00 0,00 23000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23000,00 0,00 23 000,00 

Przebudowa sieci kana lizacji deszczowej na ul, Jaśminowej 23000,00 0,00 23 000,00 

900 19 
Wpływy i wydatk i związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze środowiska 42000,00 0,00 42000,00 

6050 Wydatk i inwestycyjne jednostek bud1etowych 42000,00 0,00 42000,00 

Opracowan ie dokumentacji rozbudowy sieci kanali zacji deszczowej 
na odcinku od ulicy Kanałowei do ulicy Kolciowe' 20000,00 0,00 20000,00 

Opracowan ie dokumcntacj i sieci kanal izacji deszczowej na odci nku 
od ul icy Koście l ne' do ulicy Gen, Pułaskic~o 

22 000,00 0,00 22000,00 

921 Ku lt ura I ochrona dzied zictwa narodowego 9500,00 0,00 9500,00 

92109 Domy i ośrodk i kullury, św i etlice i kluby 9500,00 0,00 9500,00 

6220 
Dotacje celowe z budżct u na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów rea lizacji inwestycj i i z..1kupów inwestycyj nych innych 
jednostek sektora fina nsów publicznych 

9500,00 0,00 9500,00 

Dotacja celowa - Doposażenie pracowni instn.k torskich w Miejskim 
Domu Kul tury 9500,00 0,00 9500,00 

926 Ku lt ura nzyczna 373 000,00 0,00 373000,00 

9260 1 Ob iekty sportowe 373000,00 0,00 373000,00 

6050 Wyda tki inwestycyjne jednostek budżetowych 373000.00 0,00 373000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego prl.y Zespole Szkól Nr 2 373000,00 0,00 373000,00 

Id: DC6DIl4CF-79C8-4I 71-8CD9-B2CFCOB 1331 E. Podpisany SIrona 2 



6072 143,00 -77 500,00 5994643,00Razem 

Id: DC6DB4CF-79C8-4 17 1-8C D9- B2CFCOO 133 1 E. Podpisany Strona 3 




Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/258/20J3 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2013 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 00 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
IwzV 

Dział Rozdział Trcść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

J 2 3 4 5 6 

Nazwa jednostki 

Jednostki sektora finansów publicznych 743000 62503 

150 15011 Samorząd Województwa Mazowieckiego 1 905 

750 75095 Samorząd Województwa Mazowieckiego 4 138 

85 1 85 154 Powiat Makowski 5000 

92 1 92 109 Mieiski Dom Kulturv 375000 51460 

92 1 92 11 6 Mieiska Bibliotek Publiczna 368000 

Jednostki nie naldące do sektora finan sów publicznych O 105466 

754 7541 2 Utrzymanie gotowości bojowej OSP 966 

85 1 85154 
Realizacja programu profilaktyk i 

10 000 

antyalkoholowej 

921 92105 Dzi ałalność kultura lna 9000 

926 92605 Upowszechnianje kultury fi zycznej i sportu 85 500 

OGÓŁEM: 743000 167969 

Id: DC6DB4CF-79C8-4171-8CD9-B2CFCOB 133 1E. Podpisany SIrona l 



Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/258/20ł3 


RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


Z DNIA 30 GRUDNIA 2013 r. 


w sprawie dokonania zmian w uchwale budzetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta na 2013 rok 
w następujących pozycjach: 

Dochody: 

Dokonuje się zwiększenia i zmniejszenia dochodów do wysokości przewidywanego wykonania w roku 2013, 
zgodnie z załącznikiem Nr I. W wyniku dokonanych zmian planowane dochody Miasta na 2013 rok wynoszą 
29.462.326,84 zł. 

Wydatki: 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 47.434 zł do wysokości przewidywanego wykonania w 2013 roku, w tym 
zmniejszenie wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 77.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 31.475.582,85 zł, w tym: 

- bielące w kwocie 25.480.939,85 zł, 

- majątkowe w kwocie 5.994.643,00 zł. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetu Miasta Maków Mazowiecki wynosi 2.013.256,01 zł. 

Id: DC6DB4CF-79C8-4171-8CD9-B2CFCOB1331 E. Podpisany Strona l 


